
            

                     Pēc ārkārtas situācijas beigām Kuldīgas novada bāriņtiesas
darbinieki atsāk klientu pieņemšanu klātienē, ievērojot 2020.gada 9.jūnija
Ministru kabineta noteikumos Nr. 360 ,,Epidemioloģiskās drošības pasākumi
Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai’’ noteiktos piesardzības
pasākumus, t.sk. fiziskās distancēšanās pasākumus. 
   
                   Kuldīgas novada bāriņtiesas locekle Pelču pagastā apmeklētājus
pieņems ceturtdienās no plkst. 8.00 līdz 12.00 bāriņtiesas pieņemšanas telpās
tikai pēc iepriekšēja pieraksta pa tālruni 26149851.
   
                   Bāriņtiesas locekles atvaļinājuma laikā līdz š.g. 25. jūnijam
apmeklētājus pieņems bāriņtiesas locekle Aiga Saulgrieze, iepriekš piesakoties
pa tālruni 29438220.
           Vēlu visiem saulainu, iespaidiem bagātu vasaru, gūt jaunus iespaidus un
pozitīvas emocijas! Priecāsimies, svinot Līgo svētkus, bet neaizmirsīsim gādāt
par savu un līdzcilvēku, īpaši bērnu drošību. Statistika liecina, ka šajā laikā
notiek daudz negadījumu un bērni gūst dažādas traumas.

 Lai skaisti un izdevušies svētki!
 
                  

Alda Grīna
Kuldīgas novada bāriņtiesas locekle

Tālr. 26149851 

BĀRIŅTIESAS
ZIŅAS  

Iespaidiem bagātu vasaru

SENIORU  

ATZIŅAS  

"Klausiet vecāku

cilvēku padomu nevis

tāpēc, ka viņiem

vienmēr ir taisnība, bet

tāpēc, ka viņi ir vairāk

kļūdījušies savā dzīvē.." 

        Alfrēds(67 gadi): "Dzīvo tik nost, priecājies par dzīvi!"

       Ingrīda(67 gadi): "Esi atbildīgs par to, ko esi pieradinājis. 

                 Svini dzīvi mūžīgi, kamēr elpo! "

      Ruta (80 gadi): "Kļūdīties ir cilvēcīgi- ja kļūdies, tad pats arī labo

pieļautās kļūdas. Dzīvo ar smaidu un labestību!"

      Aivars (78 gadi): "Ar šīs dienas acīm, caur pagātnes prizmu, ieskatīties

nākotnē, visu izprast un padomāt par sekām."

      Brigita (63 gadi): "Nedari to otram, ko negribi, lai dara Tev! "

   Nikolajs (66 gadi): "Dzīve sākas aizejot pensijā! "

   Aina (65 gadi): "Lai vienmēr pietiek laiks izbaudīt laiku, kas mums dots "


